



ABDULLAH GÜL
ÜNİVERSİTESİ

AKADEMİK KURUL TOPLANTI TUTANAĞI

Karar No: 1

Başkanı	Prof. Dr. Alaattin ŞEN	Toplantı Tarihi	06.01.2022
Yeri	Online	Saati:17.00	M

KATILIMCILAR

AKADEMİK KURUL TOPLANTISI

S.N.	GÜNDEM
01	2021 yılı akademik performansın değerlendirmesi,
02	AVESİS verilerinin güncellenmesi,
03	Yeni eğitim öğretim döneminde dikkat edilmesi gereken hususlar, 2022 akademik yılında idarenin personelden beklentileri, personelin görüş ve önerilerinin istek ve taleplerin değerlendirilmesi,

KARARLAR

S.N.	
01	Fakülte öğretim üyelerinin 2021 yılı yayın ve proje performansları değerlendirildi. 2022 yılında Performansın yükseltilmesi ve her hocadan yılda en az 2 yayın üretmeleri ve yeni kaynak bulmaları konusunda idarenin beklentisi olduğu dile getirildi.
02	AVESİS verilerinin güncellenmesi gerektiği hatırlatıldı.
03	<ul style="list-style-type: none">_ Ders programları ve sınav programları hazırlanırken derslerin haftanın günlerine dağıtılması ders programlarının hocalara göre değil sınıflara ve öğrencilere göre yapılması, laboratuvarların daha aktif olarak kullanılması gerektiği,_ Aynı günde birden fazla sınav olacak şekilde sınav programlarının hazırlanmaması, her güne bir sınav gelecek şekilde sınavların planlanması gerektiği,_ Özellikle yüz yüze yapılan derslerde öğrencilerin derslere devamının takip edilmesi,_ Öğrencilerin yemek saatlerine riayet edilmesi,_ Programlar yapılırken alt ve üst sınıf öğrencilerinden önce dönem öğrencilerinin derslerinin dikkate



ABDULLAH GÜL
ÜNİVERSİTESİ

AKADEMİK KURUL TOPLANTI TUTANAĞI

alınması.

Akademik danışmanların öğrencinin başarı durumu gözetererek, öğrencinin alacağı dersleri belirlenmesi,

Müfredata seçmeli sertifikalı elektronik derslerin konulması alınacak derslerin intibak kurulundan ve YKK dan geçirilmesi ve alınan derslerin öğrencinin not ortalamasına dahil edilmemesi konularında kurul üyelerine hatırlatma ve bilgilendirme yapıldı.

Akademik personel öğrenci sayılarının artması sebebiyle yer talebini dile getirdi.